



**Município de São José das Palmeiras - 2018**  
**Classificação por Fornecedor**  
**Pregão 20/2018**

Descrição

Página 2

Item	Produto/Service	UN	Quantidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
<b>Lote 001 - Lote 001 - TRATOR AGROE - MARC NEW HOLLAND, MOD TL 700-ANO FMS, 2013</b>							
001	13403 ANEL EXCENTRICO 7135-507	UN	1,00	Classificação	DELPHI	230,04	4.773,00
002	13404 PALHETAS 7135-108	UN	2,00	Classificação	DELPHI	230,04	230,04
003	13405 ROTOR 7135-340	UN	1,00	Classificação	DELPHI	211,44	211,44
004	13406 JOCO DE REPARO 7135-057	UN	1,00	Classificação	DELPHI	553,08	553,08
005	13407 JOCO DE ARIAS 711	UN	1,00	Classificação	DELPHI	218,27	218,27
006	13408 KIT SAPATA 7135-077	UN	1,00	Classificação	DELPHI	68,47	68,47
007	13409 ENRIERTO AÇO 7135-107A	UN	1,00	Classificação	DELPHI	317,18	317,18
008	13410 ANEL DE RESMALTO 7135-077	UN	1,00	Classificação	DELPHI	140,28	140,28
009	13411 VALVULA DISTRIBUIDORA 7135-077	UN	1,00	Classificação	DELPHI	957,37	957,37
010	13412 JOCO DE ARIAS 711	UN	1,00	Classificação	DELPHI	238,78	238,78
011	13413 RETENTOR 7174-177A	UN	1,00	Classificação	DELPHI	23,37	23,37
012	13414 LIMPEZA QUIMICA	UN	2,00	Classificação	DELPHI	68,00	136,00
013	13415 MAO DE OBRA	UN	1,00	Classificação	DELPHI	48,95	48,95
014	13416 BICO DE INJETOR 7135-157	UN	1,00	Classificação	DELPHI	538,40	538,40
015	13417 JOCO DE REPARO 7135-077	UN	4,00	Classificação	DELPHI	181,10	724,40
016	13418 JOCO DE ARIAS 711	UN	4,00	Classificação	DELPHI	41,11	164,44
017	13419 MAO DE OBRA	UN	1,00	Classificação	DELPHI	23,37	23,37
							78,31
<b>Lote 002 - Lote 002 - TRATOR AGROE - MARC NEW HOLLAND, MOD 700-ANO FMS, 2013</b>							
018	13420 ANEL EXCENTRICO 7135-507	UN	1,00	Classificação	DELPHI	230,22	230,22
019	13421 PALHETAS 7135-108	UN	2,00	Classificação	DELPHI	230,22	230,22
020	13422 ROTOR 7135-340	UN	1,00	Classificação	DELPHI	211,00	211,00
021	13423 JOCO DE REPARO 7135-057	UN	1,00	Classificação	DELPHI	553,30	553,30
022	13424 JOCO DE ARIAS 711	UN	1,00	Classificação	DELPHI	218,44	218,44
023	13425 KIT SAPATA 7135-077	UN	1,00	Classificação	DELPHI	68,54	68,54
024	13426 ENRIERTO AÇO 7135-107A	UN	1,00	Classificação	DELPHI	317,40	317,40
025	13427 CAMBIO DE REPARO 7135-077	UN	1,00	Classificação	DELPHI	148,88	148,88
026	13428 JOCO DE ARIAS 711	UN	1,00	Classificação	DELPHI	181,45	181,45
027	13429 RETENTOR 7174-177A	UN	2,00	Classificação	DELPHI	23,37	46,74
028	13430 LIMPEZA QUIMICA	UN	1,00	Classificação	DELPHI	68,00	68,00
029	13431 MAO DE OBRA	UN	1,00	Classificação	DELPHI	48,95	48,95
030	13432 BICO DE INJETOR 7135-157	UN	1,00	Classificação	DELPHI	538,40	538,40
031	13433 JOCO DE REPARO 7135-077	UN	4,00	Classificação	DELPHI	181,23	724,92
032	13434 JOCO DE ARIAS 711	UN	4,00	Classificação	DELPHI	41,15	164,60
							78,31

Empenho Classificação de 2018



**Município de São José das Palmeiras - 2018**  
Classificação por Fornecedor  
Pregão 20/2018

Sequência

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modulo	Preço Unitário	Preço Total	Obs
016	13408 MÃO DE OBRÁ	UN	1,00	Classificado	NAUFAR		78,28	78,28	
Lote 005 - Lotes de ÁTROCOS/MAQUINA MARCA JCB, MOD. 3C, ANO FABRICO 2012/2013									
017	13408 CARTEOTE HORIZONTAL 90°	UN	1,00	Classificado	DELPHI			5320,00	
018	13407 KIT SAPATA 715207	UN	1,00	Classificado	DELPHI		1503,90	1503,90	
019	13408 ANEL EXCÊNTRICO 715207	UN	1,00	Classificado	DELPHI		411,84	411,84	
020	13408 JOGO PALHETA - 715207	UN	1,00	Classificado	DELPHI		228,30	228,30	
021	13409 MOTOR - 715207	UN	1,00	Classificado	DELPHI		114,28	114,28	
022	13401 EDO ACILERAÇON 4050311	UN	1,00	Classificado	DELPHI		374,84	374,84	
023	13402 VÁLVULA DOB. CAÇORA - 359	UN	1,00	Classificado	DELPHI		82,01	82,01	
024	13403 JOGO REPARO 4051039	UN	1,00	Classificado	DELPHI		189,85	189,85	
025	13404 JOGO JUNTA 71	UN	1,00	Classificado	DELPHI		81,52	81,52	
026	13405 MRE RTO 7150474	UN	1,00	Classificado	DELPHI		81,78	81,78	
027	13406 JOGO ARIVELA - 2	UN	1,00	Classificado	DELPHI		141,17	141,17	
028	13407 LIMPEZA QUÍMICA	UN	1,00	Classificado	DELPHI		29,21	29,21	
029	13401 MÃO DE OBRÁ	UN	1,00	Classificado	NAUFAR		48,09	48,09	
030	13403 BICO INJETOR - 805047	UN	1,00	Classificado	NAUFAR		535,48	535,48	
031	13203 JOGO REPARO 7148-408	UN	4,00	Classificado	DELPHI		214,20	856,80	
032	13201 JOGO ARIVELA-417	UN	4,00	Classificado	DELPHI		48,78	195,12	
033	13202 MÃO DE OBRÁ	UN	1,00	Classificado	DELPHI		29,21	29,21	
034	13202 MÃO DE OBRÁ	UN	1,00	Classificado	NAUFAR		77,29	77,29	
Lote 006 - Lotes de VEICULO AMBULANCIA, MARCA RETNAUT MASTER, ANO FAB. 2015									
035	12203 BOMBA DE ALTAÇÃO/INJEÇÃO	UN	1,00	Classificado	BOSCH			13.000,00	
036	12204 PORTA INJETOR COMPLETO 040510147	UN	4,00	Classificado	BOSCH		3.978,40	15.913,60	
037	12205 SESSOR DE INJEÇÃO-CENTROTOR	UN	1,00	Classificado	BOSCH		2.084,55	2.084,55	
Lote 007 - Lotes de CÂMERA BASTULANTE, MARCA WERC BODES 610X 1000, 1013 ANO FAB. 1998									
038	12206 ELEMENTOS 1227	UN	6,00	Classificado	BOSCH		655,48	3.932,88	
039	12207 VÁLVULAS 058	UN	6,00	Classificado	BOSCH		122,39	734,34	
040	12208 MOLAS PORTA VÁLVULA-61017	UN	4,00	Classificado	BOSCH		98,59	394,36	
041	12209 JOGO REPARO - 121	UN	1,00	Classificado	BOSCH		17,82	17,82	
042	12210 JOGO REPARO - 207	UN	1,00	Classificado	BOSCH		88,31	88,31	
043	12211 JOGO REPARO 027	UN	1,00	Classificado	BOSCH		52,85	52,85	
044	12212 JOGO DE ALUMINIAS 1227	UN	1,00	Classificado	BOSCH		59,87	59,87	
045	12213 BUCHA-027	UN	1,00	Classificado	BOSCH		181,88	181,88	
046	12214 MOTO TRANSFERENCIA-12101	UN	1,00	Classificado	BOSCH		239,29	239,29	
047	12215 ANEL DO FLANGE - 022037	UN	1,00	Classificado	BOSCH		49,99	49,99	
048	12216 ANEL DO FLANGE - 022037	UN	1,00	Classificado	BOSCH		27,41	27,41	

Emprego de Classificação de 2018



**Município de São José das Palmeiras - 2018**  
**Classificação por Fornecedor**  
**Pregão 20/2018**

Fls. 133

Página 4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
011	12516 JUNTA 4502118'	UN	1,00	Classificado	BOSCH		24,47	24,47	*
012	12517 JOGO DE ARRUELAS 12"	UN	2,00	Classificado	BOSCH		14,68	29,36	*
013	12518 LIMPEZA QUIMICA	UN	1,00	Classificado	INJEPAR		48,94	48,94	*
014	12519 MÃO DE OBRA	UN	1,00	Classificado	INJEPAR		538,37	538,37	*
015	12520 BICO INJETOR 1204'	UN	5,00	Classificado	BOSCH		73,41	440,46	*
016	12621 JOGO DE REPARAÇÃO 060032"	UN	5,00	Classificado	BOSCH		41,15	245,90	*
017	12522 JOGO ARRUELA 912"	UN	1,00	Classificado	BOSCH		14,48	14,48	*
018	12523 MÃO DE OBRA	UN	1,00	Classificado	INJEPAR		117,46	117,46	*
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>44140,00</b>		

Empenho: Cláusula 1, versão 5619 w

